PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.07.2016 № 1201                                                                       г. Белокуриха
О внесении изменений в Порядок организации и проведения обучения субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации города от 16.10.2014 № 1641, в редакции постановления администрации города от 16.01.2015 № 11
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Алтайского края от 17.11.2008 № 110-ЗС «О развитии малого и среднего предпринимательства в Алтайском крае», муниципальной программой «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Белокуриха на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 30.10.2014 № 1750, руководствуясь ч. 7 ст. 46 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Порядок организации и проведения обучения субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный постановлением администрации города от 16.10.2014 № 1641 (далее – Порядок), в редакции постановления администрации города от 16.01.2015 № 11, изложив пункт 1 в следующей редакции:
«1. Настоящий Порядок разработан в соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Алтайского края от 17.11.2008 № 110-ЗС «О развитии малого и среднего предпринимательства в Алтайском крае», муниципальной программой «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в городе Белокуриха на 2015 – 2020 годы», утвержденной постановлением администрации города Белокуриха Алтайского края от 30.10.2014 № 1750.».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет - сайте муниципального образования город Белокуриха Алтайского края.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заведующего отделом по развитию и поддержке предпринимательства и рыночной инфраструктуры администрации города Белокуриха Алтайского края А.А. Беляева.

Главы администрации города                                                                 К.И. Базаров